[bookmark: _GoBack]Приложение 3 
Журнал регистрации заявлений на ГИА-9 и итоговое собеседование по русскому языку 

В __________________________________________________________________________________________
(наименование ОО)

	Регистрационный №
	Дата регистрации
	Фамилия, инициалы участника ГИА
	Документ, удостоверяющий личность
	Отметка о регистрации на итоговое собеседование
(да/нет)
	Перечень предметов для сдачи ГИА в форме

	
	
	
	Наименование документа
	Серия
	Номер
	
	ГВЭ
	OГЭ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



